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Tréning GS  Franková
Obrovský slalom 2x2 jazdy 40 brán

Celkové výsledky

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

28.12.2018  /  Franková Furmanec 28.12.2018 z 10: 41 / strana 1/1

Por. Š.č. Celé meno (Por.) Kategória Kolo 1 Por. Kolo 2 Por. Kolo 3 Por. Kolo 4 Por. Čas Odstup

1 1 Brutovský Filip (1) St.žiaci 1:04.711 (2) 1:03.357 (1) 1:04.887 (2) 1:04.498 (1) 2:07.855

2 3 Kapolka Marek (2) St.žiaci 1:04.406 (1) 1:03.997 (2) 1:05.053 (3) 1:06.968 (3) 2:09.050 1.195

3 11 Sopková Barbora (1) Ml.žiačky 1:04.813 (3) 1:05.160 (3) 1:04.860 (1) 1:04.986 (2) 2:09.673 1.818

4 81 Paško Filip (1) Ml.žiaci 1:06.904 (7) 1:05.559 (4) 1:07.982 (4) 1:08.138 (5) 2:13.541 5.686

5 2 Olekšák Juraj (3) St.žiaci 1:06.266 (4) 1:06.983 (5) 1:08.250 (6) 1:07.317 (4) 2:13.583 5.728

6 7 Brutovský Maximilián (2) Ml.žiaci 1:06.528 (6) 1:08.058 (8) 1:08.120 (5) 1:08.402 (6) 2:14.648 6.793

7 5 Hrivík Martin (3) Ml.žiaci 1:06.458 (5) 1:08.689 (10) 1:09.196 (8) 1:10.431 (8) 2:15.654 7.799

8 64 Cuker Alex (1) Juniori 1:09.478 (13) 1:07.675 (6) 1:09.164 (7) 2:16.839 8.984

9 8 Jurdik Ján (1) St.predžiaci 1:07.892 (8) 1:07.756 (7) 1:10.460 (11) 1:10.680 (10) 2:18.216 10.361

10 6 Sloveňák Richard (4) Ml.žiaci 1:09.215 (11) 1:10.140 (13) 1:09.791 (10) 1:10.062 (7) 2:19.006 11.151

11 14 Kuchta Martin (5) Ml.žiaci 1:09.313 (12) 1:09.511 (11) 1:09.729 (9) 1:10.488 (9) 2:19.042 11.187

12 82 Paško Martin (2) St.predžiaci 1:09.092 (9) 1:08.484 (9) 1:10.731 (11) 2:19.215 11.360

13 12 Hudinová Berta (2) Ml.žiačky 1:09.117 (10) 1:10.004 (12) 1:11.057 (12) 2:20.174 12.319

14 18 Sloveňák Viktor (3) St.predžiaci 1:13.402 (15) 1:12.678 (15) 1:12.328 (13) 1:14.973 (12) 2:25.006 17.151

15 24 Novotný Šimon (1) Ml.predžiaci 1:14.350 (17) 1:13.604 (16) 1:13.452 (14) 1:15.940 (13) 2:27.056 19.201

16 13 Eliášová Lenka (1) St.predžiačky 1:12.839 (14) 1:14.319 (17) 1:16.280 (15) 1:16.476 (15) 2:29.119 21.264

17 19 Sloveňáková Radka (2) St.predžiačky 1:14.166 (16) 1:12.661 (14) 1:17.121 (16) 1:16.522 (16) 2:29.183 21.328

18 15 Kuchta Ivan (4) St.predžiaci 1:15.942 (18) 1:15.693 (19) 1:17.159 (17) 1:16.187 (14) 2:31.880 24.025

19 9 Pažák Oliver (5) St.predžiaci 1:16.008 (19) 1:15.028 (18) 1:17.281 (18) 1:18.310 (17) 2:32.309 24.454

20 22 Lapšanský Marek (1) Ml.predžiačky 1:35.583 (20) 1:36.324 (20) 1:38.192 (19) 1:37.226 (18) 3:12.809 1:04.954

DNF-Odstúpili - Kolo 3

82 Paško Martin St.predžiaci 1:09.092 (9) 1:08.484 (9) 1:10.731 (11)

DNF-Odstúpili - Kolo 4

12 Hudinová Berta Ml.žiačky 1:09.117 (10) 1:10.004 (12) 1:11.057 (12)

64 Cuker Alex Juniori 1:09.478 (13) 1:07.675 (6) 1:09.164 (7)
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Tréning GS  Franková
Obrovský slalom 2x2 jazdy 40 brán

Výsledky 1 jazdy

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33
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Por. Š.č. Celé meno Ročník (Por.) Kategória Úsek 1 (Por.) Úsek 2 (Por.) Čas Odstup

1 3 Kapolka Marek 2004 (1) St.žiaci 39.980 (4) 24.426 (1) 1:04.406

2 1 Brutovský Filip 2004 (2) St.žiaci 39.494 (2) 25.217 (3) 1:04.711 0.305

3 11 Sopková Barbora 2005 (1) Ml.žiačky 39.547 (3) 25.266 (4) 1:04.813 0.407

4 2 Olekšák Juraj 2004 (3) St.žiaci 41.570 (8) 24.696 (2) 1:06.266 1.860

5 5 Hrivík Martin 2005 (1) Ml.žiaci 40.550 (7) 25.908 (6) 1:06.458 2.052

6 7 Brutovský Maximilián 2006 (2) Ml.žiaci 40.494 (6) 26.034 (7) 1:06.528 2.122

7 81 Paško Filip 2005 (3) Ml.žiaci 40.330 (5) 26.574 (8) 1:06.904 2.498

8 8 Jurdik Ján 2007 (1) St.predžiaci 42.016 (13) 25.876 (5) 1:07.892 3.486

9 82 Paško Martin 2007 (2) St.predžiaci 42.148 (14) 26.944 (9) 1:09.092 4.686

10 12 Hudinová Berta 2006 (2) Ml.žiačky 42.007 (12) 27.110 (10) 1:09.117 4.711

11 6 Sloveňák Richard 2005 (4) Ml.žiaci 41.765 (9) 27.450 (11) 1:09.215 4.809

12 14 Kuchta Martin 2006 (5) Ml.žiaci 41.785 (11) 27.528 (12) 1:09.313 4.907

13 64 Cuker Alex 2002 (1) Juniori 41.769 (10) 27.709 (13) 1:09.478 5.072

14 13 Eliášová Lenka 2007 (1) St.predžiačky 44.357 (15) 28.482 (15) 1:12.839 8.433

15 18 Sloveňák Viktor 2008 (3) St.predžiaci 45.271 (16) 28.131 (14) 1:13.402 8.996

16 19 Sloveňáková Radka 2008 (2) St.predžiačky 45.534 (17) 28.632 (16) 1:14.166 9.760

17 24 Novotný Šimon 2009 (1) Ml.predžiaci 45.541 (18) 28.809 (17) 1:14.350 9.944

18 15 Kuchta Ivan 2008 (4) St.predžiaci 46.433 (19) 29.509 (19) 1:15.942 11.536

19 9 Pažák Oliver 2007 (5) St.predžiaci 46.612 (20) 29.396 (18) 1:16.008 11.602

20 22 Lapšanský Marek 2009 (1) Ml.predžiačky 57.958 (21) 37.625 (20) 1:35.583 31.177

21 900 6.041 (1) 8:52.497 (21) 8:58.538 7:54.132



VolaSoftControlPdf

Tréning GS  Franková
Obrovský slalom 2x2 jazdy 40 brán

Výsledky 2 jazdy

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33
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Por. Š.č. Celé meno Ročník (Por.) Kategória Úsek 1 (Por.) Úsek 2 (Por.) Čas Odstup

1 1 Brutovský Filip 2004 (1) St.žiaci 38.526 (1) 24.831 (2) 1:03.357

2 3 Kapolka Marek 2004 (2) St.žiaci 39.173 (2) 24.824 (1) 1:03.997 0.640

3 11 Sopková Barbora 2005 (1) Ml.žiačky 39.481 (3) 25.679 (5) 1:05.160 1.803

4 81 Paško Filip 2005 (1) Ml.žiaci 39.582 (4) 25.977 (6) 1:05.559 2.202

5 2 Olekšák Juraj 2004 (3) St.žiaci 41.592 (9) 25.391 (3) 1:06.983 3.626

6 64 Cuker Alex 2002 (1) Juniori 41.142 (6) 26.533 (8) 1:07.675 4.318

7 8 Jurdik Ján 2007 (1) St.predžiaci 42.205 (10) 25.551 (4) 1:07.756 4.399

8 7 Brutovský Maximilián 2006 (2) Ml.žiaci 40.942 (5) 27.116 (10) 1:08.058 4.701

9 82 Paško Martin 2007 (2) St.predžiaci 41.526 (8) 26.958 (9) 1:08.484 5.127

10 5 Hrivík Martin 2005 (3) Ml.žiaci 42.285 (11) 26.404 (7) 1:08.689 5.332

11 14 Kuchta Martin 2006 (4) Ml.žiaci 41.488 (7) 28.023 (13) 1:09.511 6.154

12 12 Hudinová Berta 2006 (2) Ml.žiačky 42.861 (13) 27.143 (11) 1:10.004 6.647

13 6 Sloveňák Richard 2005 (5) Ml.žiaci 42.690 (12) 27.450 (12) 1:10.140 6.783

14 19 Sloveňáková Radka 2008 (1) St.predžiačky 44.408 (14) 28.253 (15) 1:12.661 9.304

15 18 Sloveňák Viktor 2008 (3) St.predžiaci 44.635 (15) 28.043 (14) 1:12.678 9.321

16 24 Novotný Šimon 2009 (1) Ml.predžiaci 45.321 (18) 28.283 (16) 1:13.604 10.247

17 13 Eliášová Lenka 2007 (2) St.predžiačky 45.039 (16) 29.280 (18) 1:14.319 10.962

18 9 Pažák Oliver 2007 (4) St.predžiaci 46.051 (19) 28.977 (17) 1:15.028 11.671

19 15 Kuchta Ivan 2008 (5) St.predžiaci 45.151 (17) 30.542 (19) 1:15.693 12.336

20 22 Lapšanský Marek 2009 (1) Ml.predžiačky 58.918 (20) 37.406 (20) 1:36.324 32.967
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Tréning GS  Franková
Obrovský slalom 2x2 jazdy 40 brán

Výsledky 3 jazdy

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33
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Por. Š.č. Celé meno Ročník (Por.) Kategória Úsek 1 (Por.) Úsek 2 (Por.) Čas Odstup

1 11 Sopková Barbora 2005 (1) Ml.žiačky 39.940 (2) 24.920 (1) 1:04.860

2 1 Brutovský Filip 2004 (1) St.žiaci 39.716 (1) 25.171 (3) 1:04.887 0.027

3 3 Kapolka Marek 2004 (2) St.žiaci 40.014 (3) 25.039 (2) 1:05.053 0.193

4 81 Paško Filip 2005 (1) Ml.žiaci 42.034 (6) 25.948 (6) 1:07.982 3.122

5 7 Brutovský Maximilián 2006 (2) Ml.žiaci 41.349 (5) 26.771 (9) 1:08.120 3.260

6 2 Olekšák Juraj 2004 (3) St.žiaci 42.346 (8) 25.904 (5) 1:08.250 3.390

7 64 Cuker Alex 2002 (1) Juniori 43.269 (11) 25.895 (4) 1:09.164 4.304

8 5 Hrivík Martin 2005 (3) Ml.žiaci 42.066 (7) 27.130 (10) 1:09.196 4.336

9 14 Kuchta Martin 2006 (4) Ml.žiaci 42.422 (9) 27.307 (12) 1:09.729 4.869

10 6 Sloveňák Richard 2005 (5) Ml.žiaci 42.639 (10) 27.152 (11) 1:09.791 4.931

11 8 Jurdik Ján 2007 (1) St.predžiaci 43.736 (12) 26.724 (8) 1:10.460 5.600

12 12 Hudinová Berta 2006 (2) Ml.žiačky 44.405 (15) 26.652 (7) 1:11.057 6.197

13 18 Sloveňák Viktor 2008 (2) St.predžiaci 44.013 (14) 28.315 (13) 1:12.328 7.468

14 24 Novotný Šimon 2009 (1) Ml.predžiaci 43.905 (13) 29.547 (17) 1:13.452 8.592

15 13 Eliášová Lenka 2007 (1) St.predžiačky 47.284 (16) 28.996 (16) 1:16.280 11.420

16 19 Sloveňáková Radka 2008 (2) St.predžiačky 48.138 (18) 28.983 (15) 1:17.121 12.261

17 15 Kuchta Ivan 2008 (3) St.predžiaci 48.570 (19) 28.589 (14) 1:17.159 12.299

18 9 Pažák Oliver 2007 (4) St.predžiaci 47.471 (17) 29.810 (18) 1:17.281 12.421

19 22 Lapšanský Marek 2009 (1) Ml.predžiačky 41.346 (4) 56.846 (19) 1:38.192 33.332

DNF-Odstúpili

82 Paško Martin 2007 St.predžiaci
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Tréning GS  Franková
Obrovský slalom 2x2 jazdy 40 brán

Výsledky 4 jazdy

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33
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Por. Š.č. Celé meno Ročník (Por.) Kategória Úsek 1 (Por.) Úsek 2 (Por.) Čas Odstup

1 1 Brutovský Filip 2004 (1) St.žiaci 39.228 (1) 25.270 (1) 1:04.498

2 11 Sopková Barbora 2005 (1) Ml.žiačky 39.647 (2) 25.339 (2) 1:04.986 0.488

3 3 Kapolka Marek 2004 (2) St.žiaci 40.641 (3) 26.327 (4) 1:06.968 2.470

4 2 Olekšák Juraj 2004 (3) St.žiaci 40.959 (4) 26.358 (5) 1:07.317 2.819

5 81 Paško Filip 2005 (1) Ml.žiaci 41.984 (6) 26.154 (3) 1:08.138 3.640

6 7 Brutovský Maximilián 2006 (2) Ml.žiaci 41.945 (5) 26.457 (6) 1:08.402 3.904

7 6 Sloveňák Richard 2005 (3) Ml.žiaci 42.944 (9) 27.118 (8) 1:10.062 5.564

8 5 Hrivík Martin 2005 (4) Ml.žiaci 42.884 (8) 27.547 (10) 1:10.431 5.933

9 14 Kuchta Martin 2006 (5) Ml.žiaci 43.266 (10) 27.222 (9) 1:10.488 5.990

10 8 Jurdik Ján 2007 (1) St.predžiaci 43.648 (11) 27.032 (7) 1:10.680 6.182

11 82 Paško Martin 2007 (2) St.predžiaci 42.836 (7) 27.895 (11) 1:10.731 6.233

12 18 Sloveňák Viktor 2008 (3) St.predžiaci 45.696 (12) 29.277 (14) 1:14.973 10.475

13 24 Novotný Šimon 2009 (1) Ml.predžiaci 46.433 (14) 29.507 (15) 1:15.940 11.442

14 15 Kuchta Ivan 2008 (4) St.predžiaci 46.393 (13) 29.794 (16) 1:16.187 11.689

15 13 Eliášová Lenka 2007 (1) St.predžiačky 47.282 (15) 29.194 (13) 1:16.476 11.978

16 19 Sloveňáková Radka 2008 (2) St.predžiačky 47.593 (17) 28.929 (12) 1:16.522 12.024

17 9 Pažák Oliver 2007 (5) St.predžiaci 47.401 (16) 30.909 (17) 1:18.310 13.812

18 22 Lapšanský Marek 2009 (1) Ml.predžiačky 59.578 (18) 37.648 (18) 1:37.226 32.728

DNF-Odstúpili

12 Hudinová Berta 2006 Ml.žiačky

64 Cuker Alex 2002 Juniori


